

Styrelsen och verkställande direktören för

Svenskt Vatten AB

Org nr 556473-5248

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Underskrifter	11

Svenskt Vatten AB
Org nr 556473-5248

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svenskt Vatten AB får härmed avge följande redovisning för sin förvaltning under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Svenskt Vatten AB är ett helägt dotterbolag till Föreningen Svenskt Vatten (802003-6847) med säte i Stockholm). Medlemmarna i Föreningen Svenskt Vatten är kunder i dotterbolaget.

*Målet för Sveriges VA-organisationer är att till 2026 väsentligt stärka sin förmåga att:
... leverera hållbara, kostnadseffektiva och säkra vattentjänster
... bidra i samhällsplanering och klimatanpassning
... vara en attraktiv arbetsgivare*

För en verksamhet som Svenskt Vatten går det numera tydligt att se en skillnad mellan arbetsformer före och efter pandemin. Digitala arbetssätt är numera integrerade och utvecklas löpande. Det gäller även samverkan med Svenskt Vattens medlemmar. Antalet digitala seminarier, utbildningar, möten och nätverksträffar fortsätter att ligga på en hög nivå. Det finns en hög efterfrågan på fysiska möten vilket gör att Svenskt Vattens konferens- och utbildningsverksamhet har haft en kraftig deltagaökning under 2023. Ibland genomförs medlemsaktiviteter i hybrid form vilket ställer krav på teknik och genomförande.

Branschens ökade synlighet i kombination med omvärldens ökade efterfrågan har underlättat för Svenskt Vattens uppgift att nå ut med medlemmarnas frågor i etermedia, fackpress och debattartiklar i både dagspress som facktidskrifter. Den ökade efterfrågan och trycket från omvärlden ställer samtidigt krav på balans mellan tillgängliga resurser, efterfrågan och klok verksamhetsutveckling över tid.

Några exempel på betydelsefulla händelser och aktiviteter inom Svenskt Vatten under 2023 är:

- Torkan och efterföljande översvämningarna sommaren 2023 satte fokus på behovet av klimatanpassning och att effekter av klimatförändringar ofta handlar om vattenfrågor. Efterfrågan på branschgemensam kommunikation motiverar fortsatt långsiktiga satsningar.

- Året i EU har för Svenskt Vattens del mest handlat om förhandlingarna om ett reviderat avloppsdirektiv. I detta arbete har vi arbetat både med EU:s institutioner som mot Sveriges regering och svenska myndigheter. På nationell nivå har arbete också ägnats åt att påverka hur detaljerna till följd av det nya - På grund av två uppmärksammade rättsprocesser om PFAS-förorenat dricksvatten, har denna fråga tydligt etablerats på den politiska nivån i Sverige och ger Svenskt Vatten möjlighet att driva på för att det föreslagna förbudet på EU-nivå blir verklighet.

- En handbok för VA-branschen om CSRD och EU:s taxonomi är under framtagande.

- Arbetet med civil beredskap och säkerhet är fortsatt växande. En trend som bedöms fortsätta kommande år. Svenskt Vatten deltar i beredskapssektorn för livsmedel och dricksvatten (i vilken avlopp ingår) under ledning av Livsmedelsverket. Svenskt Vattens säkerhetshandbok färdigställdes också under 2023.

Svenskt Vattens nuvarande verksamhetsstrategi sträcker sig till 2026. Ett arbete som syftar till revidering av strategin har därför inletts under slutet av 2023. Revidering tar utgångspunkt i en uppdaterad omvärldsanalys, vilken kommer bearbetas vidare kommande verksamhetsår.

Svenskt Vatten har under 2023 bidragit till medlemmarnas utveckling genom:

- *Utbildningar, konferenser och seminarier för tjänstemän, myndigheter, politiker och nyckelintressenter*
- *Sakkunniga riktlinjer och rapporter vad gäller exempelvis dricksvatten, avloppsrening, uppströmsarbete, rörnäts- och klimatarbete samt vattentjänstjuridikfrågor.*
- *Sakkunniga experter i statliga utredningar och nära samverkan med myndigheter och departement.*
- *Samordning och delfinansiering av fyra högskolekluster inom VA-forskning. Genom SVU-medel finansiera, stödja och styra forskning med konkret nytta för medlemmarna.*

Utbildning och konferens

Utbildnings- och konferensverksamheten är fortsatt mycket stabil. Vår verksamhet styrs till stor del av efterfrågan och vi ser vissa förändringar och nya trender. Behovet av att snabbt och effektivt komma ut med information har lett till ökat behov korta utbildningstillfällen i form av webinarer. Vi har därför totalt sätt kunnat nå ut till många fler deltagare under detta år.

Utbildningsverksamheten	2023	2022	2021	2020	2019
Antal onlineutbildningar	29	26	45	7	
Antal fysiska utbildningar	40	32	5	16	72
Antal uppdragsutbildningar	3	10	21	14	31
Antal utbildningar totalt	72	68	71	37	103

Antal utbildningsdeltagare	1 370	1 412	2 375	765	1 921
-----------------------------------	--------------	--------------	--------------	------------	--------------

Konferensverksamheten	2023	2022	2021	2020	2019*
Antal digitala konferenser	0	1	4	11	
Antal hybrida konferenser	2	3	1		
Antal fysiska konferenser	5	4		2	
Antal webinarer	27	14	10		
Antal seminarier	3	4		11	
Antal konferenser	37	26	15	24	

Antal konferensdeltagare	4 057	3 203	2 125	1 350	
---------------------------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--

* Statistik saknas

Merparten av utbildningarna är nu omställda till att kunna hållas både online och fysiskt. Vi har kunnat erbjuda våra utbildningar till fler målgrupper. Undantag är våra diplomkurser som på grund av sin längd och vissa fysiska moment inte är möjliga att hållas online. Arbetet med revidering och omställning av utbildningar har fortlöpt under året.

Vi har haft en tillbakagång till renodlade fysiska konferenser under året. Undantaget har varit Vattenstämman. Där har behovet att ses fysiskt med möjlighet till nätverkande och att kunna delta digitalt varit avgörande för beslut om format.

Svenskt Vatten Utveckling, SVU har under 2023 fördelat 19 (f.å. 20) MSEK i forskningsmedel till 22 (f.å. 18) projekt.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Ekonomisk översikt	2023	2022	2021	2020	2019
Huvudintäkter	79 617	96 689	71 677	49 428	95 746
Resultat e. finansiella poster	3 902	5 324	10 052	33	3 588
Årets resultat	2 674	3 366	6 034	-400	2 340
Balansomslutning	120 690	104 792	118 690	99 820	91 792
Soliditet %	35%	41%	32%	31%	34%

Definitioner: se not 11

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen 2023 har väsentligt minskat jämfört med 2022. Den främsta orsaken är skillnaden mellan antal och värde på avslutade SVU-projekt under året jämfört med föregående år. Den totala värdeskillnaden i avslutade SVU-projekt uppgår till 29 Mkr.

Under året har värdepappersportföljen ställts om för att kunna utnyttja det fördelaktiga ränteläget i landet. Svenskt Vatten har uppgraderat sin status hos Nordea till "Professionell placerare" vilket ger tillgång till obligationsmarknaden på ett annat sätt än vad som varit möjligt tidigare. Svenskt Vattens strategi är att bygga upp en obligationsportfölj, med BBB+ eller bättre kreditbetyg, under en 6 månaders period till max 30 Mkr i värde. Detta har medfört betydligt högre ränteintäkter än tidigare år.

Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Förändring eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserver</i>	<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
Ingående balans	2 000	400	34 721
Utdelning			-3 000
Årets resultat	–	–	2 674
Eget kapital	2 000	400	34 395

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital, kronor 34 395 199 disponeras enligt följande:

Delas ut till aktieägaren	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>32 395 199</u>
Summa	34 395 199

Utdelningen kommer att betalas 2024-06-01 om bolagsstämman beslutar så.

Styrelsens yttrande med anledning av dess, till årsstämman, föreslagna vinstutdelning

Föreslagen utdelning uppgår till 2 000 Tkr. Bolagets eget kapital per den 31 december 2023 var 36 795 Tkr och fritt eget kapital i bolaget var 34 395 Tkr. Med hänvisning till ovanstående samt vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänvisning till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets eget kapital liksom på bolagets likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar bolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>
Huvudintäkter		79 617	96 689
Erhållna bidrag		1 446	2 081
		<u>81 063</u>	<u>98 770</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-450	-89
Övriga externa kostnader		-48 068	-66 678
Personalkostnader	2	-31 160	-26 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34	-66
Rörelseresultat		<u>1 351</u>	<u>4 989</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-	64
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 560	271
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-
Resultat efter finansiella poster		<u>3 902</u>	<u>5 324</u>
Bokslutsdispositioner			
Periodiseringsfond		-426	-931
Resultat före skatt		<u>3 476</u>	<u>4 393</u>
Skatt på årets resultat	3	-802	-1 027
Årets resultat		<u>2 674</u>	<u>3 366</u>

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	4	–	–
Inventarier, verktyg och installationer	5	95	129
		95	129
Finansiella anläggningstillgångar			
Långfr fordringar hos koncernf		–	2 006
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	25 872	14 129
		25 872	16 135
Summa anläggningstillgångar		25 967	16 264
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Pågående arbete för annans räkning		34 525	21 357
		34 525	21 357
Fordringar			
Kundfordringar		5 590	2 785
Fordringar hos moderförening		569	494
Övriga fordringar		2 564	2 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	2 898	1 714
		11 621	7 299
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		24 000	53 248
		24 000	53 248
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 577	6 624
		24 577	6 624
Summa omsättningstillgångar		94 723	88 528
SUMMA TILLGÅNGAR		120 690	104 792

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital (20 000 aktier)		2 000	2 000
Reservfond		400	400
		2 400	2 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		31 721	31 355
Årets resultat		2 674	3 366
		34 395	34 721
		36 795	37 121

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		7 200	6 774
		7 200	6 774

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		9 955	10 171
Förskott från kunder		59 684	44 894
Skulder till moderbolag		839	629
Skatteskulder		137	273
Övriga skulder		546	475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	5 534	4 455
		76 695	60 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		120 690	104 792

Noter

Belopp i tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nedlagda utgifter på annans fastighet Inventarier, verktyg och installationer.

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller uttrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Värdering av finansiella skulder

Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda

Avgiftsbestämda planer

Företaget har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas när det finns:

- En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor och tjänster

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levererats eller förbrukats.

Ränta

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

Not 1 **forts.****Offentliga bidrag**

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Pågående arbete

I balansräkningen görs en bruttoredovisning av pågående projekt. Detta innebär att förskott till leverantörer samt aktiverade direkta och indirekta kostnader i ej avslutade projekt redovisas under rubriken Pågående arbete för annans räkning. Förskott från kunder i ej avslutade projekt redovisas under rubriken Förskott.

Not 2 **Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse**

Medelantalet anställda	2023	varav Kvinnor	2022	varav Kvinnor
	Svenskt Vatten AB	28	59%	24

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2023	2022
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Styrelsen	40%	40%
Övriga ledande befattningshavare	25%	25%

	2023		2022	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Svenskt Vatten AB (varav pensionskostnad)	20 322 1)	9 483 (3 227)	16 599 1)	8 749 (-3 706)

1) Av bolagets pensionskostnader avser 412 (f.å. 424) VD.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2023		2022	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Svenskt Vatten AB (varav tantiem o.d.)	1 406 (-)	18 916	1 305 (-)	15 294

Not 3 **Skatt på årets resultat**

	2023	2022
Skatt pga ändrad taxering	-10	-5
Årets skattekostnad	812	1 032
	802	1 027

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		3 476		4 393
Skatt enligt gällande skattesats för bolaget	20,6%	-716	20,6%	-905
Ej avdragsgilla kostnader	1,8%	-63	0,9%	-40
Ej skattepliktiga intäkter	-0,1%	2	0,0%	-
Skatt hänförlig till tidigare år	-0,3%	10	-0,1%	5
Skatt på periodiseringsfonder	0,5%	-17	0,3%	-15
Skatt på investeringsfonder	0,5%	-19	1,6%	-72
Redovisad effektiv skatt	23,1%	-802	23,4%	-1 027

Not 4	Nedlagda utgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	96	96
		96	96
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-96	-65
	Årets avskrivning	-	-31
		-96	-96
	Redovisat värde vid årets slut	-	-
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	1 231	1 231
		1 231	1 231
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-1 102	-1 067
	Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-34	-35
		-1 136	-1 102
	Redovisat värde vid årets slut	95	129
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	14 129	72 312
	Tillkommande tillgångar	11 743	-
	Avgående tillgångar	-	-58 183
	Redovisat värde vid årets slut	25 872	14 129
Not 7	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Service- och hyresavtal	87	97
	Hyra lokaler	546	514
	Upplupna räntor	1 456	263
	Övriga förutbetalda kostnader/upplupna intäkter	2 265	1 103
		2 898	1 714
Not 8	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna kostnader avseende personal	3 317	2 532
	Övriga upplupna kostnader	2 217	1 923
		5 534	4 455
Not 9	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Forskningsprojekt SVU	11 471	21 300
Eventualförpliktelser avser beviljade forskningsmedel för utvecklingsprojekt inom Dricksvatten, Rörnät och Avlopp & Miljö för år 2023-2026 inom Svensk Vatten Utveckling, SVU.			
Not 10	Koncernuppgifter		
Företaget är helägt dotterföretag till Föreningen Svenskt Vatten, org nr 802003-6847 med säte i Bromma. Föreningen Svenskt Vatten upprättar koncernredovisning för koncernen.			
<i>Inköp och försäljning inom koncernen</i>			
Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% (f.å. 0 %) av inköpen och 1% (f.å. 1%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.			
Not 11	Nyckeltalsdefinitioner		
Balansomslutning:	Totala tillgångar		
Soliditet:	Totalt justerat eget kapital / Totala tillgångar		

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Elisabeth Unell
Ordförande

Pär Dalhielm
Verkställande direktör

Andreas Thunberg

Anneli Wikner

Annika Huber

Claes Enar Johansson

Daniel Danielsson

Ilmar Reepalu

Irene Oskarsson

Joel Olthed

Malin Aronsson

Maria Antonsson

Mikael Jeansson

Peter Lönn

Stefan Johansson

Birger Wallsten
Arbetsgarerepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jens Persson
Auktoriserad revisor

Vår granskningsrapport har avlämnats den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Ingalill Tegelberg
Lekmannarevisor

Stefan Carpman
Lekmannarevisor

